РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет Остаповского сельского поселения
Шуйского муниципального района Ивановской области
третьего созыва
155908 Ивановская область Шуйский муниципальный район деревня Остапово ул. Зеленая д.72 телефон 3-04-75
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]12.10. 2017    г.					       	№_50

О внесении изменений и дополнений  в Решение Совета Остаповского сельского поселения
№ 49 от 10.11.2016 г. «Об установлении земельного налога   на 2017 год
 на территории Остаповского сельского поселения»

На основании   протеста Ивановской транспортной прокуратуры от 04.09.2017 года,  в соответствии  с частью 1 статьи  394  Налогового кодекса РФ, руководствуясь статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет Остаповского сельского  поселения
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Решение Совета Остаповского сельского поселения № 49 от 10.11.2016 г. «Об установлении земельного налога  на 2017 год» на территории Остаповского сельского поселения:
1.1 Название решения изложить в новой редакции: «Об установлении земельного налога  на территории Остаповского  сельского    поселения».
1.2 дополнить подпункт 3.1 пункта 3 абзацем следующего содержания:
« ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации , предоставленных  для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд ».

2.  Повторно обнародовать на информационных стендах  Остаповского сельского поселения решение Совета Остаповского сельского поселения № 49 от 10.11.2016 года «Об земельного налога на территории Остаповского сельского поселения» с учетом изменений и дополнений, принятых настоящим Решением и разместить на официальном сайте Остаповского сельского поселения.

3. Настоящее решение  вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования .

Председатель Совета
Остаповского  сельского поселения				Малаев Н.Р.

Глава Остаповского сельского поселения                                    Богуславский В.Д.